— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教人字〔2019〕17号

关于王瑾等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

为加快教育干部培养,根据《金坛区教育局关于促进教育系

统干部交流的暂行办法》，经研究决定：

王瑾同志挂职任金坛区西城实验小学副校长；

孔惠萍同志挂职任金坛区城西小学副校长；

史飞跃同志挂职任金坛区河滨小学副校长；

倪网苟同志挂职任金坛区指前实验学校副校长；

房小科同志挂职任金坛区罗村小学副校长；

张志军同志挂职任金坛区教育局办公室副主任；

杨晔同志挂职任金坛区教育局教育科副科长；

— 2 —

汤华同志挂职任金坛区教育局教育科副科长；

汤忠芳同志挂职任金坛区教师发展中心副主任；

杨亦峰同志挂职任金坛区教师发展中心副主任；

韩云飞同志挂职任金坛区教育服务中心副主任。

以上同志任职时间从2019年 8月20日起，原则上为期两年。

挂职期满后，职务自动免除。

特此通知，希即公布。

常州市金坛区教育局

2019 年 8 月 20日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室 2019 年 8 月 20 日印发

		2019-08-20T07:28:03+0000